ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VILA FLORES

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 2

EDITAL N° 15, DE 25 DE MARÇO DE 2024

O MUNICÍPIO DE VILA FLORES, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01/2023, de 27 de novembro de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

EVANDRO ANTÔNIO BRANDALISE,
Prefeito Municipal de Vila Flores/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VILA FLORES

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2146330 Baltazar Antonio Possamai 20,0 Aprovado

2145488 Cristiano Da Silva Noronha 17,0 Aprovado

2145489 Gilmar Da Silva Lesse 0,0 Reprovao

2143825 Henrique Gomes Volpato 9,0 Reprovado

2143075 Hernani Casagrande Sostisso 13,0 Aprovado

2146446 Ismael Prescendo 16,0 Aprovado

2146517 Márcio Marcelo Neuenfeldt 14,0 Aprovado

2146557 Raul Paulo Piccoli 0,0 Ausente

2146476 Tiago Detogni 20,0 Aprovado

2146653 Tobias Turani 0,0 Ausente